様式第 1 号                          年  月  日

 椎葉村長     殿

   申請者住所

                      氏名             印

椎葉村地域おこし協力隊体験事業実施申請書

 標記補助金を下記のとおり事業を実施したいので、椎葉村地域おこし協力隊体験事業補助

金交付要綱第 3 条の規定により申請します。

１．計画行程

２．現地での体験計画

関心がある募集内容

希望する体験内容（該当する欄に○を記入 複数選択可）

（    ）募集内容による行政からの現地での詳細な説明および体験
（    ）先輩隊員との意見交換
（    ）移住者との意見交換
（    ）生活環境等、村全体の状況把握
（    ）その他（                            ）

体験内容を希望した理由および椎葉村地域おこし協力隊に関心がある理由

３．体験者の概要

体験代表者氏名   性別 年齢 体験に同行する人数

   大人      名
子ども     名

４．連絡先

電話番号

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ